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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe. Virksomheden
har mundtlig redegjort for procedurer i køkken med kun en
håndvask, ok. Der er vejledt generelt om håndvaske i køkkener.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: På opvaskestativ i køkken ses hvidebelægninger og
der ses bakke med vin i bunden. Køleskabe ses med
produktrester i bund. I barområde ses køleskabe med
grå/brunlig støvbelægning ved lågernes kant, der ses to små
skimmellignende plamager i ismaskine. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det er taget til efterretning og vi
retter op. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens
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gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret nedkøling af
fødevarer efter deres egenkontrolprogram. I egenkontrolprogrammet står, at der skal dokumenteres 1 gang
ugentligt. Virksomheden har lavet følgende dokumentationer: 15.09.2022, 17.06.2022, 01.04.2022, 03.03.2022,
28.01.2022. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er taget til efterretning og vi retter op. Der er
foretaget billeddokumentation. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


